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Osrednja regija

Sezona 2018 / 2019

Ljubljana, 13. 1. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. državne lige v streljanju
s standardno zračno puško



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. KUŠAR Jernej SD Olimpija III 101,1 99,2 100,9 99,9 401,1

2. VIDMAR Alain SD Grosuplje III 101,1 99,2 100,5 100,2 401,0

3. FURLAN Matevž SD Olimpija III 99,5 101,1 97,2 98,5 396,3

4. NOSE Matej SD Bukovec 96,2 98,5 98,9 100,3 393,9

5. DEBELJAK Matija SD Olimpija IV 96,9 97,0 99,1 99,4 392,4

6. LEPEN Jurij SD Olimpija IV 94,5 101,2 96,9 98,5 391,1

7. AHAČEVIČ Matej SD Bukovec 96,7 97,2 96,8 99,5 390,2

8. KUTIN Matevž SD Olimpija IV 97,5 96,8 100,0 95,2 389,5

9. KATARINČIČ Zala SD Grosuplje III 95,6 95,9 97,5 97,5 386,5

10. TRONTELJ Anja SD Grosuplje III 93,3 98,2 96,1 97,3 384,9

11. KMETIČ Tina SD Tabor-Ježica II 95,4 96,9 92,4 98,7 383,4

12. BAMBIČ David SD Bukovec 93,0 97,0 96,1 96,6 382,7

13. JANEŽ Uroš OSZ Kočevje II 89,8 92,3 93,4 94,8 370,3

14. VUK Daniel OSZ Kočevje II 92,1 91,2 89,2 94,4 366,9

15. BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje II 88,1 89,3 91,2 92,2 360,8

16. DOVČ Žiga SD Tabor-Ježica II 87,8 83,9 89,6 92,3 353,6

17. GARVAS Neža SD Olimpija III 86,6 88,5 82,1 91,2 348,4

18. BUTALA Andrej SD Tabor-Ježica II 81,1 82,5 81,9 85,2 330,7
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Olimpija IV 288,9 295,0 296,0 293,1 1173,0

KUTIN Matevž 97,5 96,8 100,0 95,2 389,5

DEBELJAK Matija 96,9 97,0 99,1 99,4 392,4

LEPEN Jurij 94,5 101,2 96,9 98,5 391,1

SD Grosuplje III 290,0 293,3 294,1 295,0 1172,4

VIDMAR Alain 101,1 99,2 100,5 100,2 401,0

KATARINČIČ Zala 95,6 95,9 97,5 97,5 386,5

TRONTELJ Anja 93,3 98,2 96,1 97,3 384,9

SD Bukovec 285,9 292,7 291,8 296,4 1166,8

AHAČEVIČ Matej 96,7 97,2 96,8 99,5 390,2

BAMBIČ David 93,0 97,0 96,1 96,6 382,7

NOSE Matej 96,2 98,5 98,9 100,3 393,9

SD Olimpija III 287,2 288,8 280,2 289,6 1145,8

FURLAN Matevž 99,5 101,1 97,2 98,5 396,3

GARVAS Neža 86,6 88,5 82,1 91,2 348,4

KUŠAR Jernej 101,1 99,2 100,9 99,9 401,1

OSZ Kočevje II 270,0 272,8 273,8 281,4 1098,0

VUK Daniel 92,1 91,2 89,2 94,4 366,9

JANEŽ Uroš 89,8 92,3 93,4 94,8 370,3

BIZJAK Aljaž 88,1 89,3 91,2 92,2 360,8

SD Tabor-Ježica II 264,3 263,3 263,9 276,2 1067,7

DOVČ Žiga 87,8 83,9 89,6 92,3 353,6

KMETIČ Tina 95,4 96,9 92,4 98,7 383,4

BUTALA Andrej 81,1 82,5 81,9 85,2 330,7

Vodja tekmovanja: Sodniki:

VALANT Elvira MAJERLE Anton
IVANC Rok
NOSE Matej

Rezultati:
VALANT Igor
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Zračna puška - EKIPNO
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